
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251120 A MOTOR REV 1 MARY WOOD
1 mensaje

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 21 de noviembre de 2025, 2:35 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes Armando 

Te envio PO BS 251120 A MOTOR REV 1 MARY WOOD por una roller motorizada recargable favor de revisar y dar
fecha de entrega para que se programe la instalación 

Cesar la clienta dio $200 dlls de anticipo para procesar la orden de compra

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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